
Página 85   segunda-feira, 23 de Agosto de 2021 Nº 28.069Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

<BEGIN:1273924:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO TOMADA DE PREÇOS N. 010/2021- PMPL

PROCESSO N.181/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Pontes e Lacerda, no uso de suas atribuições legais, torna público para 
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 08 de setembro de 
2021 às 08 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, 
sito Av. Marechal Rondon, n.522, licitação na modalidade Tomada de 
Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A REVITA-
LIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA ORNAMENTAL NO CANTEIRO DA 
AVENIDA TANCREDO NEVES NO MUNICÍPIO DE PONTES E LACERDA/
MT. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo 
no endereço acima citado no horário de expediente das 07h às 11h e 13h 
as 17h em dias uteis ou no site www.ponteselacerda.mt.gov.br - PORTAL 
TRANSPARENCIA - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS.

Pontes e Lacerda/MT, 20 de agosto de 2021.
ALESSANDRO APARECIDO GAMA- Presidente CPL

<END:1273924:85>
<BEGIN:1273925:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
TERMO DE REPASSE

TERMO DE REPASSE Nº 005/2021
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE PONTES E LACERDA
CONVENENTE: FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO 
ESTADUAL - FAESPE BJETO: REPASSAR À FUNDAÇÃO DE APOIO AO 
ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL - FAESPE, INSCRITA NO CNPJ 
Nº 01.226.390/0001-85, O VALOR DE R$100.000,00 (CEM MIL REAIS), 
A TÍTULO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA FINS DE REATIVAÇÃO DO 
LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE SOLO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - UNEMAT - CAMPUS DE PONTES E LACERDA/MT, 
A SER DISPONIBILIZADO EM CONTA BANCÁRIA DE TITULARIDADE DA 
BENEFICIADA, QUAL SEJA CAIXA - AGÊNCIA 0870 - CONTA CORRENTE 
OPERAÇÃO 003 Nº 2961-6, EM PARCELA ÚNICA. VALOR: R$100.000,00 
- DATA: 17/08/2021.
<END:1273925:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1274024:85>

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°1801/2021
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar 
nº. 123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores, Decreto nº 
9.412/18 e demais legislações complementares. TIPO: MENOR PREÇO 
GLOBAL REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS VALOR EST. R$ 
3.436.201,42 (Três milhões, quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e um 
reais e quarenta e dois centavos) ÓRGÃO:  SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS HIDROLÓGICOS E PROJETO 
EXECUTIVO DE ENGENHARIA PONTE DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 
PROTENDIDO SOBRE O RIO CUMBUCO MT-334 EXTENSÕES: 
40,55 m LARGURA: 8,80 m - ZONA RURAL - PRIMAVERA DO LESTE. 
FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, E 
TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL 
E SEUS ANEXOS. Data da Abertura: 23/09/2021 Horário: 07h30min(Fuso 
Horário de Cuiabá - MT) Local: A CONCORRÊNCIA será realizada em 
sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na Prefeitura Municipal 
de Primavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - 
Município de Primavera do Leste/MT. End. para retirada do Edital: O Edital 
completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera 
do Leste por meio do endereço: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na 
opção “Cidadão ou Empresas”, no link “Editais e Licitações”. Informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Setor de Licitações - Telefone: (66) 
3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07hs ás 13hs. E-mail: licita3@pva.
mt.gov.br
Primavera do Leste - MT 20 agosto de 2021
Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1775/2021
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar 
nº. 123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores, Decreto nº 
9.412/18 e demais legislações complementares. TIPO: MENOR PREÇO 
GLOBAL REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS VALOR ESIMADO R$ 
689.482,78 (Seiscentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e dois 
reais e setenta e oito centavos) ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA NOVA SEDE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA, EQUIPAMENTOS, E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA 
A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO, 
MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS. Data da Abertura: 
09/09/2021 Horário: 07h30min (Fuso Horário de Cuiabá - MT) Local: A 
TOMADA DE PREÇOS será realizada em sessão pública, no Auditório 
de Licitações localizada na Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - 
situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - Município de Primavera do 
Leste/MT. End. para retirada do Edital: O Edital completo poderá ser retirado 
no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste por meio do endereço 
eletrônico: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, 
sub-aba “Editais e Licitações”. Informações: Através do Setor de Licitações - 
Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07h00min ás 13h00min. 
E-mail: licita3@pva.mt.gov.br
Primavera do Leste - MT 20 de agosto de 2021
Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

EDITAL DE LICITAÇÃO
1ª REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS N° 017/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1452/2021

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL
Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar nº. 
123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores, Decreto nº 9.412/18 
e demais legislações complementares. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO 
DE EXECUÇÃO: CENTO E CINQUENTA DIAS ÓRGÃO: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME 
DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, VISANDO A EXECUÇÃO DO 
REMANESCENTE DA OBRA PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DO CAPS 
- CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I, LOCALIZADA NO BAIRRO 
CASTELÂNDIA, EM PRIMAVERA DO LESTE - MT, FORNECENDO OS 
MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO 
QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL 
E SEUS ANEXOS. Data da Abertura: 09/09/2021 Horário: 10h00min (Fuso 
Horário de Cuiabá - MT) Local: A TOMADA DE PREÇOS será realizada em 
sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na Prefeitura Municipal 
de Primavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - 
Município de Primavera do Leste/MT. End. para retirada do Edital: O Edital 
completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera 
do Leste por meio do endereço eletrônico: http://www.primaveradoleste.
mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, sub-aba “Editais e Licitações”. Informações: 
Através do Setor de Licitações - Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. 
Atendimento: 07h00min ás 13h00min. E-mail: licita3@pva.mt.gov.br
Primavera do Leste - MT 04 de agosto de 2021
Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1274024:85>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<BEGIN:1273943:85>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 08/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 200/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM comunica a todos os 
interessados que estará realizando processo licitatório, na modalidade de 
Tomada de Preço Nº 08/2021. Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SANTA CARMEM / MT, CONFORME 
EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS. A sessão pública 
será realizada na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Carmem, localizada 
na Avenida Santos Dumont, nº 491 - Centro, Santa Carmem/MT, CEP: 
78545-000, no dia 08 de setembro de 2021, sendo às 08:00 hrs (horário 
local) na sala da CPL.  Os interessados em obter o Edital deverão ser dirigir 
à Prefeitura Municipal de Santa Carmem, informações através do e-mail: 
licitacao@santacarmem.mt.gov.br ou tel: (66) 3562-1183/1501 ramal 213. 
Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente que impeça 
a realização desta licitação na data acima mencionada, o evento será au-
tomaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo 
horário, independentemente de nova comunicação.Santa Carmem/MT, 20 
de agosto de 2021.

Maitê Sehnem
Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 86   segunda-feira, 23 de Agosto de 2021 Nº 28.069
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 08/2021
Processo Administrativo Licitatório nº 201/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM comunica a todos os 
interessados que estará realizando processo licitatório, na modalidade de 
Tomada de Preço Nº 07/2021. Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO, 
CONFORME EXPOSTO NO PROJETO ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO 
E HIDROSSANITÁRIO, DE 20 (VINTE) CASAS POPULARES, (SENDO 
2 (DUAS) CASAS PARA PNE) EM SANTA CARMEM - MT, CONFORME 
EDITAL, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS.A sessão pública 
será realizada na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Carmem, 
localizada na Avenida Santos Dumont, nº 491 - Centro, Santa Carmem/
MT, CEP: 78545-000, no dia 09 de setembro de 2021, sendo às 08:00 hrs 
(horário local) na sala da CPL.  Os interessados em obter o Edital deverão 
ser dirigir à Prefeitura Municipal de Santa Carmem, informações através 
do e-mail: licitacao@santacarmem.mt.gov.br ou tel: (66) 3562-1183/1501 
ramal 213.Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente que 
impeça a realização desta licitação na data acima mencionada, o evento 
será automaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente, no 
mesmo horário, independentemente de nova comunicação.Santa Carmem/
MT, 20 de agosto de 2021.

Maitê Sehnem
Presidente CPL - Portaria nº 35/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1273943:86>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO
<BEGIN:1274030:86>

EXTRATO AO CONTRATO Nº 103/2021
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Trivelato/MT, EMPRESA 
CONTRATADA: LIGHTSHOW ILUMINAÇÃO, inscrita no CNPJ sob nº 
15.378.154/0001-99; Vigência 16/08/2021 até 13/10/2021; VALOR DO 
CONTRATO: R$ 5.200,00; OBJETO: AQUISIÇÃO DE CANHÃO DE LED 
DE FESTA, COM 54 LEDS BIVOLTS, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TRIVELATO/MT, 
conforme Processo de Dispensa de Licitação nº 042/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1274030:86>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1273911:86>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2021PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 055/2021PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021 -SRP.A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR 
MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE 
ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO N° 047/2021 PARA O SEGUINTE:OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DEMATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER MT,conforme as especificações contidas no termo de referência 
deste edital e em seus anexos.Os ITEM 001 COM VALOR R$41,50;ITEM 
005 COM VALOR R$327,00;ITEM 012 COM VALOR R$13,00;ITEM 014 
COM VALOR R$21,20;ITEM 017 COM VALOR R$0,13;ITEM 020 COM 
VALOR R$0,40;ITEM 026 COM VALOR R$23,20;ITEM 029 COM VALOR 
R$26,10; ITEM 034 COM VALOR R$284,00;ITEM 038 COM VALOR 
R$25,30;ITEM 039 COM VALOR R$12,75;ITEM 051 COM VALOR 
R$14,85;ITEM 057 COM VALOR R$77,80;ITEM 063 COM VALOR 
R$87,80;ITEM 067 COM VALOR R$5,97;ITEM 073 COM VALOR 
R$298,50;ITEM 075 COM VALOR R$31,90; ITEM 077 COM VALOR 
R$22,95;ITEM 081 COM VALOR R$2,53;ITEM 085 COM VALOR 
R$1,24;ITEM 089 COM VALOR R$0,88;ITEM 094 COM VALOR 
R$62,85;ITEM 100 COM VALOR R$0,28;ITEM 104 COM VALOR 
R$2,93;ITEM 110 COM VALOR R$25,40; ITEM 113 COM VALOR 
R$98,90;ITEM 114 COM VALOR R$11,56;ITEM 116 COM VALOR 
R$21,13;ITEM 118 COM VALOR R$11,34;ITEM 121 COM VALOR 
R$17,86;ITEM 126 COM VALOR R$4,37;ITEM 133 COM VALOR 
R$27,88;ITEM 143 COM VALOR R$76,57;ITEM 148 COM VALOR 
R$69,75;ITEM 150 COM VALOR R$39,80;ITEM 153 COM VALOR 
R$9,88;ITEM 157 COM VALOR R$4,80;ITEM 163 COM VALOR 
R$27,05;ITEM 165 COM VALOR R$234,80;ITEM 169 COM VALOR 
R$0,13;ITEM 172 COM VALOR R$0,76;ITEM 175 COM VALOR R$103,87; 
ITEM 176 COM VALOR R$70,97;O inteiro teor na integra deste Pregão 
Presencial 014/2021-SRP encontra-se disponível no endereço eletrônico: 
www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: FM SERVIÇOS 
COMBINADOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 39.928.631/0001-00.DATA 
DE ASSINATURA: 19/08/2021.DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Santo Antônio de Leverger-MT, 19 de Agosto de 2021.Francieli Magalhães 
de Arruda Vieira PiresPrefeita MunicipalEXTRATO DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO 048/2021PROCESSO ADMINISTRATIVO 055/2021PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 014/2021 -SRP.A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL 
SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, 
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 

048/2021 PARA O SEGUINTE:OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA 
DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER MT,conforme as especificações 
contidas no termo de referência deste edital e em seus anexos.Os ITEM003 
COM VALOR R$83,00; ITEM 006 COM VALOR R$22,00; ITEM009 COM 
VALOR R$92,00; ITEM 030 COM VALOR R$37,80;ITEM 033 COM VALOR 
R$18,38;ITEM 037 COM VALOR R$2.994,00;ITEM 041 COM VALOR 
R$74,37;ITEM 045 COM VALOR R$33,15; ITEM 052 COM VALOR 
R$23,87;ITEM 053 COM VALOR R$18,90;ITEM 058 COM VALOR 
R$44,96;ITEM 061 COM VALOR R$44,94;ITEM 069 COM VALOR 
R$13,69;ITEM 071 COM VALOR R$137,00;ITEM 079 COM VALOR 
R$135,80;ITEM 082 COM VALOR R$1,24;ITEM 086 COM VALOR 
R$1,23;ITEM 090 COM VALOR R$1,24;ITEM 091 COM VALOR R$207,60;I-
TEM 096 COM VALOR R$69,85;ITEM 101 COM VALOR R$0,17;ITEM 105 
COM VALOR R$93,98;ITEM 106 COM VALOR R$144,81;ITEM 112 COM 
VALOR R$156,90; ITEM 120 COM VALOR R$25,00;ITEM 127 COM VALOR 
R$11,84;ITEM 130 COM VALOR R$9,93;ITEM 131 COM VALOR 
R$4,54;ITEM 135 COM VALOR R$13,77;ITEM 139 COM VALOR R$46,28; 
ITEM 140 COM VALOR R$748,50;ITEM 147 COM VALOR R$39,88;ITEM 
156 COM VALOR R$2,28;ITEM 162 COM VALOR R$20,89;ITEM 180 COM 
VALOR R$51,69;ITEM 181 COM VALOR R$128,88O inteiro teor na integra 
deste Pregão Presencial 014/2021-SRP encontra-se disponível no endereço 
eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: 3M 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO E 
EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 04.347.124/0001-07.
DATA DE ASSINATURA: 19/08/2021.DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 19 de Agosto de 2021.Francieli 
Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita MunicipalEXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO 049/2021PROCESSO ADMINISTRATIVO 
055/2021PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021 -SRP.A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA 
PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA 
VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO N° 049/2021 PARA O SEGUINTE:OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DA PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER MT,conforme as 
especificações contidas no termo de referência deste edital e em seus 
anexos.Os ITEM 015 COM VALOR R$0,10;ITEM 019 COM VALOR 
R$0,15;ITEM 024 COM VALOR R$9,90;ITEM 027 COM VALOR R$188,00;I-
TEM 032 COM VALOR R$34,74;ITEM 042 COM VALOR R$78,90;ITEM 
043 COM VALOR R$135,75;ITEM 044 COM VALOR R$4,25; ITEM 046 
COM VALOR R$129,80;ITEM 047 COM VALOR R$127,80;ITEM 049 COM 
VALOR R$21,87;ITEM 055 COM VALOR R$47,48;ITEM 059 COM VALOR 
R$37,85;ITEM 064 COM VALOR R$73,90;ITEM 065 COM VALOR 
R$1,09;ITEM 070 COM VALOR R$44,85;ITEM 072 COM VALOR R$137,74; 
ITEM 078 COM VALOR R$109,80;ITEM 083 COM VALOR R$0,93; ITEM 
087 COM VALOR R$1,24;ITEM 095 COM VALOR R$33,97;ITEM 098 COM 
VALOR R$37,90;ITEM 099 COM VALOR R$46,48;ITEM 102 COM VALOR 
R$0,19;ITEM 107 COM VALOR R$57,98; ITEM 109 COM VALOR 
R$37,89;ITEM 128 COM VALOR R$108,80;ITEM 132 COM VALOR 
R$16,50;ITEM 136 COM VALOR R$24,94;ITEM 138 COM VALOR 
R$64,85;ITEM 146 COM VALOR R$123,90; ITEM 149 COM VALOR 
R$139,80;ITEM 151 COM VALOR R$9,89;ITEM 154 COM VALOR 
R$29,60;ITEM 158 COM VALOR R$6,98;ITEM 161 COM VALOR 
R$44,75;ITEM 168 COM VALOR R$0,14;ITEM 171 COM VALOR 
R$0,91;ITEM 174 COM VALOR R$44,48;ITEM 177 COM VALOR 
R$268,99;ITEM 179 COM VALOR R$436,90;ITEM 182 COM VALOR 
R$44,00O inteiro teor na integra deste Pregão Presencial 014/2021-SRP 
encontra-se disponível no endereço eletrônico: www.leverger.mt.gov.br.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER-MT.CONTRATADA: CONSTRUFER MAQUINAS 
CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI´S LTDA  inscrita no CNPJ sob o 
n° 37.853.101/0001-15DATA DE ASSINATURA: 19/08/2021.DATA DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 19 de Agosto 
de 2021.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita MunicipalEX-
TRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 050/2021PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO 055/2021PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2021 -SRP.A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR 
MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE 
ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO N° 050/2021 PARA O SEGUINTE:OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DEMATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER MT, conforme as especificações contidas no termo de 
referência deste edital e em seus anexos.Os ITEM 002 COM VALOR 
R$88,00;ITEM 004 COM VALOR R$449,50;ITEM 007 COM VALOR 
R$22,40;ITEM 008 COM VALOR R$19,10;ITEM 010 COM VALOR 
R$70,00;ITEM 011COM VALOR R$69,00;ITEM 013 COM VALOR 
R$15,90;ITEM 016 COM VALOR R$0,09;ITEM 018 COM VALOR 
R$0,28;ITEM 021 COM VALOR R$3,99;ITEM 022 COM VALOR 
R$6,50;ITEM 023 COM VALOR R$9,80;ITEM 025 COM VALOR R$18,20; 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


